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Oficina de Representacion de Proteccidon Ambientat
Rt a—*‘"‘\ de la Procuraduria Federal de Proteccién al Ambiente
AMBIENTE : PROPEPA g en el Estado de Puebla

IRFURASTL P EH 1
PROTECCION AL 2 5

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

ADSCRIPCION: SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES
COMISIONADO (A): FLORES TRISTE JUAN MANUEL
[ RFC: ] FOTJ760812RY1
DESTINO DE LA COMISION: PERIODO DE LA COMISION:
MUNICIPIO DE ZAPCTITLAN, EN EL ESTADO DE PUEBLA 24 DE MAYO DE 2023
DOCUMENTACION COMPROBATORIA (FACTURAS)
RFC DEL
No. EECHA CONCEPTO FOLIO FACTURA PROVEEDOR SUBTOTAL Iva TOTAL
24-may-23 ALIMENTQS A 5080 HEAMBIIOTBRT $ 28017 $ 44 83 $ 325.00
15
SUBTOTAL 325.00
SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA
No. FECHA CONCEPTO LUGAR DE LA COMISION RFC DEL COMISIONADO({A) TOTAL
1
2
3
4
5
5]
7
8
9
10
11
12 N
[ [SUBTOTAL $0.00
\ : | TOTAL| $325.00
OBSERVACIONES: \

Declaro bajo

protesta de decir fa verdad que los aL o fiidos en este formato son veridicos y manifiesto tener
conocimiento de las sanciy se\gplicarian en caso de fo contrario.

NATURALES

NG, JUAN MANUED RISTE.
INSPECTOR DE LA SUBDELEGACION DEYNSPECCION DE RECURSOS




Versidén: 4,0 FACTURA: A -5060

EMISOR:

RFC: HEAM811019R71
Régimen Fiscal: 626

Direccién: Calle Boulevard Jose Maria Morelos y Pavon, No.

sin, CP. 78857, PUE, MEX.

MARICELY HERNANDEZ AQUINO

RECEPTOR:

PROCURADURIA FEDERAL DE
PROTECCION AL AMBIENTE
RFC: PFP920718FB2

Régimen Fiscal: 603

Facha:

Monecda:
MXN

Tipo da Comprobante:

2023-05-24T718:32:59 |

Forma de Pago:
0t

No. Certificado: Lugat de Expedicién:
00001000000512579183 75857
Método de Pago: Uso CFDI:
PUE G03

1 PZA

consuma de alimentos

ClaveUnidad: H87 Noldentificacion: GENQO1 ClaveProdServ: 90101501

284.00

Importe en letra: Trescientos Veinticinco Pesos 89/100 M.N.

Folio Fiscal UUID: 6di1cf70-0d74-4354-b8¢9-0df54836(6d8
Fecha de Timbrado: 2023.05-24719:32:59

RFC Proveedor de Certificacion: LS0O1306189R5

No. Certificado SAT: 000G1000000509846663

SubTotai:
IVA 16%
1SR Rel.
Total:

284.00
4544
.55
325.89
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www.factupronto.com | Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales par Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
HEAM811019R71
Folio fiscal

6DF1CF70-0074-4354-B8C9-
ODF54836F6D8

Total del CFDI

$325.89

Nombre o razén social RFC del receptor

del emisor

MARICELY PFP820718FB2

HERNANDEZ AQUINO

Fecha de expedicién Fecha
certificacion SAT

2023-05-24719:32:59 2023-05-

24T19:32:59
Efecto del Estado CFDi
comprobante
Ingreso Vigente

hitps:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gab.mx

Nombre o razén social del receptor

PROCURADURIA FEDERAL DE

PROTECCION AL AMBIENTE

PAC que certificd

LS01306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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